
UCHWAŁA NR 49/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2023 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 257 i 258 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
§ 9 pkt 1 uchwały nr XLIX/360/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2023 rok z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Administracji oraz Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A23C464-4AA9-40A3-887F-6C47CE4FB627. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 49/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Plan wydatków budżetu na 2023 rok - zmiana 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 33 096 115 32 744 000 32 744 000 0 32 744 000 0 0 0 0 0 352 115 352 115 203 701 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 33 096 115 32 744 000 32 744 000 0 32 744 000 0 0 0 0 0 352 115 352 115 203 701 0 0 

Rodzaj zadania: Własne                
w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 974 232 719 1 619 608 379 1 593 976 100 2 685 400 1 591 290 700 25 100 000 0 532 279 0 0 354 624 340 324 619 737 119 243 686 30 004 603 0 
zmniejszenie -1 618 500 -1 618 500 -1 618 500 -1 618 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 618 500 1 618 500 1 618 500 0 1 618 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 974 232 719 1 619 608 379 1 593 976 100 1 066 900 1 592 909 200 25 100 000 0 532 279 0 0 354 624 340 324 619 737 119 243 686 30 004 603 0 
przed zmianą 1 826 469 534 1 577 124 389 1 552 124 389 2 585 400 1 549 538 989 25 000 000 0 0 0 0 249 345 145 219 340 542 119 243 686 30 004 603 0 
zmniejszenie -1 618 500 -1 618 500 -1 618 500 -1 618 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 618 500 1 618 500 1 618 500 0 1 618 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 1 826 469 534 1 577 124 389 1 552 124 389 966 900 1 551 157 489 25 000 000 0 0 0 0 249 345 145 219 340 542 119 243 686 30 004 603 0 
przed zmianą 98 089 715 97 294 715 96 344 399 62 500 942 33 843 457 0 950 316 0 0 0 795 000 795 000 0 0 0 
zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000 20 000 15 000 15 000 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 98 089 715 97 294 715 96 339 399 62 515 942 33 823 457 0 955 316 0 0 0 795 000 795 000 0 0 0 
przed zmianą 83 585 865 82 790 865 81 840 549 61 792 632 20 047 917 0 950 316 0 0 0 795 000 795 000 0 0 0 
zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000 20 000 15 000 15 000 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0  75026  Urząd metropolitalny 
po zmianach 83 585 865 82 790 865 81 835 549 61 807 632 20 027 917 0 955 316 0 0 0 795 000 795 000 0 0 0 
przed zmianą 2 122 753 743 1 728 841 302 1 695 430 599 65 186 342 1 630 244 257 31 703 069 950 316 757 318 0 0 393 912 441 363 907 838 122 910 303 30 004 603 0 
zmniejszenie -1 638 500 -1 638 500 -1 638 500 -1 618 500 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 638 500 1 638 500 1 633 500 15 000 1 618 500 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 2 122 753 743 1 728 841 302 1 695 425 599 63 582 842 1 631 842 757 31 703 069 955 316 757 318 0 0 393 912 441 363 907 838 122 910 303 30 004 603 0 

                      
Wydatki ogółem: 2 155 849 858 1 761 585 302 1 728 169 599 63 582 842 1 664 586 757 31 703 069 955 316 757 318 0 0 394 264 556 364 259 953 123 114 004 30 004 603 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A23C464-4AA9-40A3-887F-6C47CE4FB627. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-15T09:50:20+0100




